per l’intera durata del progetto, per i seguenti importi rapportati alle ore effettivamente prestate 

da effettuarsi oltre l’orario ordinario: 

profilo Assistenti amministrativi € 1.058,28 (euro millecinquantotto/28), importo inteso al lordo 

di ogni altro onere lordo stato; 

profilo collaboratore scolastico € 165,88 (euro centosessantacinque/88), importo inteso al lordo 

di ogni altro onere lordo stato; 

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.